
f ~ ~ ~Age~‘~ó‘vé číslo:
~ •~‘ ~ ~Eviderič1ní čislo:

odboru:

o201800259 2
o202 100442
0MM 337 2021 Ša

Dodatek č. 2 ke srn ouvě o nájmu

výtisk č. 1

uzavřená podle ~ 2201 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „pronajímatel“)

a

Divadlo NaOko Chomutov, z.s.
sídlo:
adresa pro doručování:
IC:
DIČ:
zastupuje:
telefonní kontakt:

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek 1-Irabáč, primátor
00261891
CZ00261 891
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
190000626441/0100

Zahradní 5341, 43004 Chomutov
Zahradní 5341, 43004 Chomutov
05935466

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor Č. o201800259 ze dne 13. 8. 2018,
mezi shora uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva“), je změna seznamu a hodnoty
předmětu výpujčky z důvodu vyřazení majetku.

II. Změna předmětu nájmu

1. Čl. I. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
2. Pronajíma‘el je vlastníkem movitých věcí v celkové hodnotě 556.322,80 Kč uvedených

vpříloze Č. 4 této smlouvy, které se nacházejí v kulturním domě na sídlišti Zahradní
v Chomutově.

2. Čl. II. odst. I písm. b) smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
b) Dlouhodobý majetek v celkové hodnotě 728.298,20 Kč uvedený vpříloze Č. 4 této
smlouvy.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:

email:
bankovní spojení:
číslo účtu:
plátce DPH: není
Zápis ze spolkového rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl L, vložka
10478
(dále jen „nájemce“)

I. Předmět dodatku



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru:

o201800259 2
o202 100442
0MM 337 2021 Ša

výtiskč. 1

3. Příloha č. 4 smlouvy se ruší a nahrazuje novou, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Jitka Řeháková, vedoucí odboru majetku města
v souladu s usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 529/20 ze dne 23. 6. 2020.

3. Tento dodatek č. 2 je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 1
nájemce.

V Chomutově dne: 14. 12~ 2021 fl

STATUT
JUDr. Ma
primátor

‘~L*i \‚
— I

.~ I
/

~ 4‘

.-~

Divadlo aOKo Chomutov, z.s.ii.) CHOMUTOV
!.báč



Agendové číslo: o201800259/2 výtisk Č. 1
Evidenční číslo: o202 100442
Evidence odboru: OMM/337/202 1/Sa

Příloha č. 1 — usnesení RM

Usnesení RaMěst Č. 529/20 z 23. 6. 2020
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova
svěřuje

1. odboru majetku města MMCH rozhodování o uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu, pachtu,
výpůjčce či jiném způsobu svěření majetku města do užívání nebo správy jiné osoby, a to pokud jde o
vyjmutí movitých věcí z užívání či správy, jestliže bude radou města rozhodnuto o likvidaci či jiném
způsobu vyřazení těchto věcí z majetku města, pokud není takové rozhodnutí o vyjmutí věcí z užívání
či správy ve vyhrazené kompetenci rady nebo zastupitelstva města a za podmínky, že nebude měněna
výše úplaty,

2. odboru majetku města MMCH rozhodování o uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu, pachtu,
výpůjčce či jiném způsobu svěření majetku do užívání nebo správy příspěvkové organizace či jiné
právnické osoby založené nebo zřízené městem, a to pokud jde o předání dalších movitých věcí do
užívání či správy organizace, jestliže půjde o věci/majetek pořízený městem s plánovaným využitím pro
příslušnou organizaci nebo jinak zjevně související s předmětem její činnosti, pokud není takové
rozhodnutí o svěření věci k užívání či správě ve vyhrazené kompetenci rady nebo zastupitelstva města
a za podmínky, že nebude měněna výše úplaty.

3



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru:

o201800259/2
o202 100442
OMM/337/202 1/Ša

Inventární číslo OE název ks cena
005341000350 JEVIŠTNÍ TAHY 1 68 000,00 Kč
005341000600 BAR 1 47 000,00 Kč
005341000610 mikrofonní souprava 1 62 225,00 Kč
Celkem DHM 022 177 225,00 Kč

Drobný dlouhodobý hmotný majetek od 3 000,-Kč do 40 000,-
Kč účet 028
Inventární číslo OE název ks cena
005341000400 KOMPLETNÍSVÍTIDLO HHR 650 1 24915,00 Kč
005341000410 KOMPLETNÍ SVÍTIDLO HHR 1000 1 11 081,00 Kč
005341000480 KOMPLETNĺ SVÍTIDLO HHR 650 1 21 279,00 Kč

Mixážní pult Mackie ProFx-22 +

005341000551 kabeláž 1 18 153,00 Kč
005341013170 DVEŘNĺA OKENNÍ MŘÍŽE 1 4 248,00 Kč
005341014320 BAROVÝ PULT 1 29 500,00 Kč
005341014330 SVĚTELNÁ RAMPA 1 9600,00 Kč
005341014400 SVĚTELNÁ RAMPA NAD BAR 1 11 200,00 Kč
005341013760 mobilní pracovní plošina 1 4 182,00 Kč
005341014190 reprosoustava 1 36 250,00 Kč
005341014680 stmívač děla 1 4 579,00 Kč
Celkem DDHM 028 174 987,00 Kč

Operativní evidence do 3.000,- Kč
Inventární číslo Název ks cena/kus cena celkem
1406/11-190 židle Imperia 180 889,84 Kč 160 171,20 Kč
1396/1-30 restaurační stůl 30 1 410,32 Kč 42 309,60 Kč
1459 rudl 1 1 630,00 Kč 1 630,00 Kč
Celkem operativní evidence 204 110,80 Kč

Státní majetek KASS
Inventární číslo název ks cena/kus cena celkem
018/022 pianino Petrof 115 1 15 250,00 Kč 15 250,00 Kč
024/022 černé křídlo 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
1096-1097 praktikable 2 818,70 Kč 1 637,40 Kč
399/2-6 praktikable 5 110,00 Kč 550,00 Kč
1072-1073 mikrofon 2 2 400,00 Kč 4 800,00 Kč
28/1-2 opona samet zelený 2 8 425,00 Kč 16 850,00 Kč
372/2 černý samet opona 1 34 888,00 Kč 34 888,00 Kč
055/029 slavnostní zrcadlo 1 88 000,00 Kč 88 000,00 Kč
Celkem státní majetek 171 975,40 Kč
Celkem movitý majetek Divadlo na OKO 728 298,20 Kč

4

Dlouhodobý hmotný majetek nad 40 000,- Kč účet 022

výtisk č. 1

Příloha č. 2


